
  

DŁM.5242.72.2023                                                                                                                                                                   

POSTANOWIENIE NR 157/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Zambrów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Zambrów na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Zambrów, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Zambrów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Zambrów. 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 6802



 

 Załącznik do postanowienia Nr 157/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Podział Miasta Zambrów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

ulice:  

Marii Konopnickiej, Obwodowa, Elizy Orzeszkowej, rtm. Witolda Pileckiego, Podleśna, 

Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, 

Świerkowa, Zielona, Stefana Żeromskiego, Żytnia, Generała Józefa Bema,  

Białostocka-budynki o numerach 1, 3 i 5 oraz bloki o numerach 19, 21, 23 i 25,  

Generała Stefana Kosseckiego, Kazimierza Pułaskiego, Brzozowa, Łomżyńska, 

Nadrzeczna, Plac Sikorskiego, Polowa, Sadowa, Wilsona, Willowa, Spacerowa, 

Wisławy Szymborskiej, gen. Władysława Andersa 

6 

2 

ulice:  

Białostocka-budynki o numerach parzystych od nr 2 do nr 58, domy prywatne  

o numerach nieparzystych od nr 7 do nr 67 oraz bloki o numerach 29, 31, 33 i 39, 

Rolnicza, Grabowska, Ignacego Paderewskiego, Józefa Piłsudskiego,  

Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Sportowa, Polna, Papieża Jana Pawła II, Ustronna, 

Łanowa, Wiśniowa, Zaciszna, Przemysłowa 

5 

3 

ulice: 

Cmentarna, Handlowa, Łąkowa, Młynowa, Ostrowska, Kapitana Władysława Raginisa, 

Tadeusza Kościuszki, Adama Mickiewicza, Milenijna, Pogodna, Poświątne, 

Świętokrzyska, Wąska, Wodna, Armii Krajowej, Fryderyka Chopina, Jantarowa, 

Krótka, Księdza Marcina Krajewskiego, Lipowa, Stanisława Moniuszki,  

Obrońców Zambrowa, 71 Pułku Piechoty, Wądołkowska, Wiejska,  

Aleja Wojska Polskiego-budynki od nr 1 do nr 40 i nr 42, Kawowa, Fabryczna, 

Legionowa, Mazowiecka, Piaskowa, Poligonowa 

5 

4 

ulice:  

Grunwaldzka, Elektryczna, Magazynowa, Kolejowa, Kościelna,  

Księdza Henryka Kulbata, Leśników, Ofiar Katynia, Ogrodowa, Produkcyjna, 

Przykoszarowa, Targowa, Wolska, Sitarska, Stokrotki, Strzelnicza, Dębowa,  

mjr Stanisława Knapika, Aleja Wojska Polskiego od nr 41 do nr 100  

z wyłączeniem nr 42 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6802


		2023-12-22T13:47:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




